
ZARZĄDZENIE NR 279/2018
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bakałarzewie do 
prowadzenia postępowań w sprawach o zasiłki dla opiekunów

Na podstawie art. 5 ust. 1, art.10 ust. 1 ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2092) w związku z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1952 z późń. zm.)zarządzam co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Marię Szwejser p. o. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bakałarzewie do prowadzenia postępowań w sprawach o zasiłki dla opiekunów, a także do wydawania 
decyzji administracyjnych w tych sprawach.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.Niniejsze upoważnienie jest ważne do odwołania. 
Wygasa z chwilą ustania stosunku pracy na ww. stanowisku.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 53EDF182-8912-4D10-82E2-42F204007E81. Podpisany Strona 1




